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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 76 937 602,91 72 830 464,91 16 426 735,00 100 000,00 18 855 949,00 23 013 939,47 14 433 841,44 8 193 000,00 4 107 138,00 113 323,00 3 993 815,00

2022 75 016 263,00 74 866 263,00 16 845 617,00 102 550,00 19 365 590,00 23 558 260,00 14 994 246,00 8 401 922,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2023 77 073 381,00 76 323 381,00 17 224 643,00 104 857,00 19 801 316,00 24 088 321,00 15 104 244,00 8 590 965,00 750 000,00 0,00 750 000,00

2024 78 790 656,00 78 040 656,00 17 612 197,00 107 216,00 20 246 846,00 24 630 308,00 15 444 089,00 8 784 262,00 750 000,00 0,00 750 000,00

2025 80 546 570,00 79 796 570,00 18 008 471,00 109 628,00 20 702 400,00 25 184 490,00 15 791 581,00 8 981 908,00 750 000,00 0,00 750 000,00

2026 81 651 840,00 81 651 840,00 18 427 168,00 112 177,00 21 183 731,00 25 770 029,00 16 158 735,00 9 190 737,00 0,00 0,00 0,00

2027 83 550 246,00 83 550 246,00 18 855 600,00 114 785,00 21 676 253,00 26 369 182,00 16 534 426,00 9 404 422,00 0,00 0,00 0,00

2028 85 430 128,00 85 430 128,00 19 279 851,00 117 368,00 22 163 969,00 26 962 489,00 16 906 451,00 9 616 021,00 0,00 0,00 0,00

2029 87 224 160,00 87 224 160,00 19 684 728,00 119 833,00 22 629 412,00 27 528 701,00 17 261 486,00 9 817 957,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 80 933 071,77 68 565 224,90 24 056 470,94 700 854,20 0,00 450 000,00 0,00 0,00 12 367 846,87 12 367 846,870,00 576 543,87

2022 74 410 222,59 68 962 526,80 24 439 812,00 911 636,80 0,00 380 000,00 0,00 0,00 5 447 695,79 5 447 695,790,00 150 000,00

2023 74 565 381,00 70 184 019,50 24 977 488,00 872 294,50 0,00 325 000,00 0,00 0,00 4 381 361,50 4 381 361,500,00 750 000,00

2024 76 438 656,00 71 358 692,90 25 651 880,00 602 402,90 0,00 270 000,00 0,00 0,00 5 079 963,10 5 079 963,100,00 750 000,00

2025 78 040 570,00 72 285 840,00 26 395 785,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 5 754 730,00 5 754 730,000,00 750 000,00

2026 79 083 840,00 73 879 121,00 27 187 659,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 5 204 719,00 5 204 719,000,00 0,00

2027 81 102 246,00 75 512 216,00 28 003 289,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 5 590 030,00 5 590 030,000,00 0,00

2028 82 750 128,00 77 191 139,00 28 843 388,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 5 558 989,00 5 558 989,000,00 0,00

2029 85 968 160,00 78 926 930,00 29 708 690,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 7 041 230,00 7 041 230,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 995 468,86 0,00 6 265 468,86 2 000 000,00 0,00 2 699 847,06 2 429 847,06 1 565 621,80 1 565 621,80

2022 606 040,41 606 040,41 1 677 959,59 0,00 0,00 1 677 959,59 0,00 0,00 0,00

2023 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 352 000,00 2 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 506 000,00 2 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 448 000,00 2 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 256 000,00 1 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 000,00 2 352 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 000,00 2 506 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 000,00 2 448 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 602 000,00 0,00 4 265 240,01 8 530 708,870,00

2022 x x x x 0,00 16 318 000,00 0,00 5 903 736,20 7 581 695,790,00

2023 x x x x 0,00 13 810 000,00 0,00 6 139 361,50 6 139 361,500,00

2024 x x x x 0,00 11 458 000,00 0,00 6 681 963,10 6 681 963,100,00

2025 x x x x 0,00 8 952 000,00 0,00 7 510 730,00 7 510 730,000,00

2026 x x x x 0,00 6 384 000,00 0,00 7 772 719,00 7 772 719,000,00

2027 x x x x 0,00 3 936 000,00 0,00 8 038 030,00 8 038 030,000,00

2028 x x x x 0,00 1 256 000,00 0,00 8 238 989,00 8 238 989,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 297 230,00 8 297 230,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,61% 9,76% 16,23% 20,06% TAK TAK9,99%

2022 7,67% 12,25% 12,84% 16,67% TAK TAK12,25%

2023 7,76% 12,38% 10,50% 14,33% TAK TAK12,38%

2024 6,67% 13,02% 11,54% 11,54% TAK TAK13,02%

2025 5,59% 14,15% 12,55% 12,55% TAK TAKx

2026 5,45% 14,20% 12,82% 14,48% TAK TAKx

2027 5,39% 14,24% 12,11% 13,78% TAK TAKx

2028 4,68% 14,19% 12,86% 12,86% TAK TAKx

2029 2,14% 13,93% 13,49% 13,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 80 924,47 80 924,47 80 924,47 793 815,00 793 815,00 793 815,00 238 576,75 228 576,75 228 576,75

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 313 000,00 793 815,00 793 815,00 11 861 606,27 0,00 367 846,70 0,005 475 759,40 6 385 846,87 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 734 014,80 0,00 358 323,20 0,005 383 686,21 2 350 328,59 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 914 666,21 0,00 348 799,70 0,00664 666,21 2 250 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 511 232,69 0,00 339 276,19 0,00261 232,69 2 250 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 317 080,30 0,00 329 752,69 0,0067 080,30 2 250 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 67 080,30 0,00 320 229,18 0,0067 080,30 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 67 080,30 0,00 531 253,68 0,0067 080,30 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 67 080,30 0,00 0,00 0,0067 080,30 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 71 160,60 0,00 0,00 0,0071 160,60 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 003 570,52 11 861 606,27 7 734 014,80 2 914 666,21 2 511 232,69 2 317 080,30

1.a - wydatki bieżące 23 621 669,38 5 475 759,40 5 383 686,21 664 666,21 261 232,69 67 080,30

1.b - wydatki majątkowe 16 381 901,14 6 385 846,87 2 350 328,59 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 759 902,83 1 551 576,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 427 902,83 238 576,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

ERASMUS+ (2014-2020) INCLUSIVE STRATEGIES - ZSO
ŁODYGOWICE - Wymiana dobrych praktyk. Partnerzy projektu:
Istambul Turcja, Verona Włochy, Łodygowice Polska, Vieira do Minho
Portugalia, Turnu Rosu Rumunia

Zespół Szkół
Ogólnokształcących im.

Władysława Jagiełły
2018 2021 123 970,61 32 182,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Europejskie mobilności - kluczem i przygotowaniem szkoły wiejskiej na
wyzwania edukacyjne XXI wieku - Podniesienie jakości pracy szkoły i
kwalifikacji zawodowych nauczycieli poprzez szkolenia zagraniczne

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowicach

2019 2021 125 569,20 108 657,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Projekt Based for SEN Students - metoda projektu nauczania dzieci i
młodzieży z SPE - Podnoszenie umiejętności zawodowych nauczycieli
oraz umiejętności stosowania metody projektu do wykorzystywania i
tworzenia nowoczesnej bazy zasobów edukacyjnych

Zespół Szkół
Ogólnokształcących im.

Władysława Jagiełły
2019 2021 158 363,02 87 735,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach - Poprawa
infrastruktury ochrony środowiska i wykorzystanie zasobów obszaru
funkcjonalnego subregionu południowego

Urząd Gminy 2019 2021 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 332 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach - Poprawa
infrastruktury ochrony środowiska i wykorzystanie zasobów obszaru
funkcjonalnego subregionu południowego

Urząd Gminy 2019 2021 1 332 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 243 667,69 10 310 029,52 7 734 014,80 2 914 666,21 2 511 232,69 2 317 080,30

1.3.1 - wydatki bieżące 23 193 766,55 5 237 182,65 5 383 686,21 664 666,21 261 232,69 67 080,30

1.3.1.1
Bieżące utrzymanie Związku Międzygminnego ds Ekologii w Żywcu -
Wspólne wykonywanie zadań publicznych w postaci budowy sieci
kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2000 2024 4 623 181,03 206 276,91 198 725,91 198 725,91 194 152,39 0,00

1.3.1.2
Klaster "Żywiecka Energia Przyszłości" - Stworzenie na terenie powiatu
żywieckiego obszaru gospodarki niskoemisyjnej i zrównoważonej
energii

Urząd Gminy 2017 2021 13 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Łodygowice - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2018 2023 16 326 111,54 4 324 875,14 4 750 060,00 398 860,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 67 080,30 67 080,30 67 080,30 71 160,60 26 254 647,33

1.a 67 080,30 67 080,30 67 080,30 71 160,60 10 940 156,01

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 15 314 491,32

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 576,75

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 238 576,75

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 32 182,91

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 108 657,89

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 87 735,95

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 67 080,30 67 080,30 67 080,30 71 160,60 24 703 070,58

1.3.1 67 080,30 67 080,30 67 080,30 71 160,60 10 701 579,26

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 797 881,12

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 9 473 795,14
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.4
Składka na bieżące utrzymanie ZMdsE Żywiec - Projekt STOP SMOG -
Ograniczenie niskiej emisji na terenie działalności ZMdsE w Żywcu w
ramach Dz.4.3 RPO

Urząd Gminy 2019 2021 12 074,98 4 024,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Składki na bieżące utrzymanie Związku Międzygminnego ds Ekologii w
Żywcu - Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" - Ograniczenie niskiej
emisji i zarządzanie zrównoważoną energią na żywiecczyźnie w
ramach Dz.4.1.3.RPO

Urząd Gminy 2019 2021 54 006,00 16 335,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Zimowe odśnieżanie dróg - Poprawa bezpieczeństwa na drogach
gminnych

Urząd Gminy 2019 2022 748 590,00 366 990,00 167 820,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Łodygowice w latach 2020-
2022 - Zapewnienie prawidłowości funkcjonowania urzędu

Urząd Gminy 2020 2022 650 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz
studium dla sołectwa Łodygowice - Zapewnienie warunków
przestrzennych do realizacji zadań publicznych

Urząd Gminy 2020 2021 88 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Dzierżawa terenów  - Poprawa infrastruktury na terenach wiejskich Urząd Gminy 2020 2029 637 500,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00

1.3.1.10

Odrolnienie działki nr 2326  z przeznaczeniem wykonania
przedsięwzięcia pn. "Wykonanie zaplecza przy ogólnodostepnym
boisku w Pietrzykowicach" - Poprawa warunków uprawiania sportu
oraz przeciwdziałania procesom utraty wartośći użytkowej obiektów
sportowych, znajdujących się w niedostatecznym stanie technicznym,
umożliwiających szerokie upowszechnianie sportu

Urząd Gminy 2021 2029 40 803,00 4 080,30 4 080,30 4 080,30 4 080,30 4 080,30

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 049 901,14 5 072 846,87 2 350 328,59 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00

1.3.2.1

Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2018 oraz 2019-2021 w ramach
ograniczenia niskiej emisji na terenie gminy Łodygowice - Zmniejszenie
emisji zanieczyszczeń do atmosfery w budynkach mieszkalnych
jednorodzinnych

Urząd Gminy 2016 2021 341 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Wykonanie zaplecza przy ogólnodostępnym boisku w Pietrzykowicach
- Poprawa warunków uprawiania sportu oraz przeciwdziałania
procesom utraty wartości użytkowej obiektów sportowych,
znajdujących się w niedostatecznym stanie technicznym,
umożliwiających szerokie upowszechnianie sportu

Urząd Gminy 2017 2021 1 632 140,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Składka inwestycyjna na projekt "STOP SMOG" - Ograniczenie niskiej
emisji na terenie działalności ZMdsE w Żywcu w ramach Dz.4.3 RPO

Urząd Gminy 2019 2021 151 331,55 50 443,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Składka inwestycyjna na projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" -
Ograniczenie niskiej emisji i zarządzanie zrównoważoną energią na
Żywiecczyźnie w ramach Dz.4.1.3.RPO

Urząd Gminy 2019 2021 363 299,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych - Poprawa efektywności
energetycznej oświetlenia ulicznego

Urząd Gminy 2020 2021 146 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Łodygowice - Upowszechnianie
komunikacji rowerowej

Urząd Gminy 2020 2021 158 303,00 108 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w
Pietrzykowicach - Poprawa oferty spędzania wolnego czasu przez
mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 125 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Wykonanie parkingu przy dworcu PKP w Pietrzykowicach - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy 2020 2021 277 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach (FDS) - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa chodnika dla pieszych przy drodze wojewódzkiej DW 945 -
Poprawa bezpieczeństwa i usprawnienie ruchu w gminie

Urząd Gminy 2021 2025 5 100 000,00 300 000,00 300 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.3.1.9 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 187 500,00

1.3.1.10 4 080,30 4 080,30 4 080,30 8 160,60 40 803,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 14 001 491,32

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 108 303,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00
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Od Do

1.3.2.11
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Śląskiego na
zadanie pn."Budowa chodnika dla pieszych  przy drodze wojewódzkiej
DW 945" - Poprawa bezpieczeństwa i usprawnienie ruchu w gminie

Urząd Gminy 2021 2025 2 700 000,00 300 000,00 150 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

1.3.2.12

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach
przy ul. Piłsudskiego 127 - Poprawa jakości infrastruktury oświatowej
na terenie gminy oraz wyrównanie szans dostępu do edukacji dla
najmłodszych

Urząd Gminy 2019 2022 3 255 639,27 2 000 000,00 1 200 140,27 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej DW 945 -
oświetlenie ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL) - Poprawa efektywności
energetycznej oświetlenia ulicznego

Urząd Gminy 2021 2022 800 188,32 100 000,00 700 188,32 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 800 188,32
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